
　　　（ア）　件　　　数

　　　（イ）　総件数、総金額

平成27年度　工事検査実績（1件の契約額が1，500万円以上の工事）
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件

数

月 別 検 査 件 数

検査課件数 委任件数

工 事 検 査 実 績

農政

林務

建設（土木）

建築・設備

253件(20.7%)

117件(9.6%)

地区別件数

県北

中央

県南

県外

373件 413件

433件

1件

189件(15.5%)

9,883百万円
(17.4%)

3,338百万円
(5.9%)

29,990百万円
(53.0%)

13,420百万円
(23.7%)

（件）

661件(54.2%)

検査総件数　1,220件

完成検査総金額 56,631百万円

月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 H27実績計 H26実績
検査課件数 17 27 49 86 64 100 116 130 150 48 69 92 948 1,050
委任件数 0 0 0 0 0 0 1 0 64 0 2 205 272 326

計 17 27 49 86 64 100 117 130 214 48 71 297 1,220 1,376


